2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού : 

➢ Για το τμήμα 1 (αναλυτές μεσαίας δυναμικότητας) εξακοσίων ενός ευρώ και είκοσι λεπτών 
(601,20€) 

➢ Για το τμήμα 2 (αναλυτές μεγάλης δυναμικότητας) τετρακοσίων ογδόντα ευρώ (480,00€) 

Η εγγυητική επιστολή εκδίδεται σύμφωνα με το Υπόδειγμα του Παραρτήματος  ΙV 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η